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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

RELACION

MBI PERDORIMIN E FONDIT TE SHERBIMIT SOCIAL, MBESHTETJE
FINANCIARE PER PERBALLIMIN E SHPENZIMEVE NE RASTE TE VECANTA
ZNJ.LINDITA BUZUKU

Drejtoria e Shérbimit Social dhe Drejtorine e Financés, bazuar né kérkesen e béré nga
Znj.Lindita Buzuku me Nr.4727 Prot daté 16.09.2019 mbéshtetur né ligjin nr.139/2016 “Pér
vetégeverisjen vendore” neni 8, neni 24, /1, neni 40/6 , neni 54, neni 64/c ; ligjin 68/2017 date
27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore” neni 4 pika 4; ligjin 'nr.57/2019, “Pér
Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé ”, VKB nr.140 daté 07.12.2018 “Per miratimin e
buxhetit te vitit 2019 dhe PBA perfundimtare 2019-2021".

JU RELATOI:
Té nderuar Késhilltar !

znj. Lindita Salih Buzuku &shté lindur mé daté 27.05.1982 dhe banuese né lagjen Nr.2 Goricé,
rruga e “Kishés” me numér ID I 25527162 L. Familja e Znj.Lindita pérbéhet nga (3) tre anétaré,
bashkéshorti Ndri¢gim Buzuku dhe vajza Eugerta Buzuku. Gjaté vizités né familje dhe bisedés sé
drejtépérdrejté me znj. Lindita vlerésuam se gjendja e saj social ekonomike paraqitet shumé e
véshtirgé. Znj.Lindita ka rreth 15 vite q& éshté diagnostikuar me sémundjen e réndé e cila ka
paralizuar ekonominé e familjes dhe sot ajo e ka tepér t& véshtiré t€ ndjeki terapité dhe t€ marré
medikamentet e nevojshme pér tu kuruar. Té ardhurat e vetme qé ka familja jang pagesa e aftésis
sé kufizuar né masén 10.871 leké si dhe ndihmé ekonomike 3060 (tre mijé e gjashtédhjet)
leké/né muaj. Sémundja dita dités agravohet dhe situata ekonomike véshtirésohet pasi znj.Lindita
duhet té ndjek terapi cdo katérmbédhjeté dité né Qendrén Spitalore Universitare “Néné Tereza”,

té cilat kané kosto t& médha finaciare dhe psiko-sociale.
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Gjaté vizités né familje gjithashtu vérejtém se banesa me qgera, ku jeton aktualisht familja, nuk

plotéson kushtet e pérshtatéshme pér jetesén normale pasi banesa éshté totalisht e amortizuar dhe

papérshtatéshme.
Bashkéngjitur relacionit keni dokumentacionin dhediagnozén e Znj.Lindita Buzuku
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Adresa:Blvd. “Republika 2", Berat 5001.Shqipéri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al, Email :
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Berat mé 17.09.2019

VLERESIMI SOCIAL-EKONOMIK

znj. Lindita Salih Buzuku &shté lindur mé daté 27.05.1982 dhe banuese né lagjen Nr.2 Goricé,
rruga e “Kishés” me numér ID I 25527162 L. Familja e Znj.Lindita pérbéhet nga (3) tre anétaré,
bashkéshorti Ndri¢im Buzuku dhe vajza Eugerta Buzuku. Gjaté vizités né familje dhe bisedés sé&
drejtépérdrejté me znj. Lindita vlerésuam se gjendja e saj social ekonomike paraqitet shumé e
véshtiré. Znj.Lindita ka rreth 15 vite q& &shté diagnostikuar me sémundjen e réndé e cila ka
paralizuar ekonominé e familjes dhe sot ajo e ka tepér té véshtiré t& ndjeki terapité dhe t& marré
medikamentet e nevojshme pér tu kuruar. T€ ardhurat e vetme gé ka familja jané pagesa e aftésis
s€ kufizuar né masén 10.871 leké si dhe ndihmé ekonomike 3060 (tre mijé e gjashtédhjet)
lek&/né muaj. Sémundja dita dités agravohet dhe situata ekonomike véshtirésohet pasi znj.Lindita
duhet t&€ ndjek terapi cdo katérmbédhjeté dité né Qendrén Spitalore Universitare “Néné Tereza”,

té cilat kané kosto t&€ médha finaciare dhe psiko-sociale.

Gjaté vizités né familje gjithashtu vérejtém se banesa me gera, ku jeton aktualisht familja, nuk
plotéson kushtet e pérshtatéshme pér jetesén normale pasi banesa éshté totalisht e amortizuar dhe

papérshtatéshme.
Bashkéngjitur relacionit keni dokumentacionin dhediagnozén e Znj.Lindita Buzuku.
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Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipéri,Tel /00355(0) 2 32 34 933, &ebsite: &8¢.bashkiaberat.gov.al. Email :
bashkiaberat(@yahoo.com




